

แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/	งานตกแต่งปรับปรุง Brain Center	
สถานที่ก่อสร้าง	รพ.สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร.	ประมาณการเลขที่ 003 - 65
แบบ กอง สน.พร.	เลขที่ 65 - 003	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	พร.	
แบบ ปร.4 , ปร.5 ก และ ข ที่แนบ		มีจำนวน 6 แผ่น
คำนวณราคาโดย	น.ท.รามสมภพ จันทานี (ลงชื่อ) น.ท.	เมื่อวันที่ เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	ค่าปรับปรุง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานตกแต่งปรับปรุง Brain Center	2,497,937.57	
รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ		2,497,937.57	
สรุปราคา		2,497,900.00	
ราคา (สองล้านสี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยบาทถ้วน)			

น.ท.....

(รามสมภพ จันทานี)

หน.วิศวกรรมฯ กอง สน.พร.

น.อ.....

(พรสุเทพ ศรีปานแก้ว)

ผอ.กอง สน.พร.

ต.ค.64

นท. รามสมภพ จันทานี

นท. พรสุเทพ ศรีปานแก้ว

นท.

แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้าง

กลุ่มงาน อาคาร

ชื่อโครงการ งานตกแต่งปรับปรุง Brain Center

สถานที่ก่อสร้าง รพ.สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร. แบบ กอง สน.พร. เลขที่ 65 - 003

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง พร. แบบ ปร. 4 ที่แนบ จำนวน 3 แผ่น

คำนวณราคาโดย น.ท.รามสมภพ จันทานี (ลงชื่อ) น.ท. เมื่อวันที่ เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน (บาท)	FACTOR F	ค่าปรับปรุง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานตกแต่งปรับปรุง Brain Center	1,918,981			
	ราคารวม วัสดุ + แรงงาน	1,918,981.-	1.3017	2,497,937.57	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0%			
	เงินประกันผลงานหัก	0%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6%			
	VAT	7%			
รวมราคาก่อสร้าง				2,497,937.57	

น.ท.

(รามสมภพ จันทานี)

หน.วิศวกรรมโรงพยาบาลฯ

น.อ.

(พรสุเทพ ศรีปานแก้ว)

ผอ.กอก สน.พร.

ต.ค.64

รท หนึ่ง สอน วิศวกร

รท หนึ่ง วิศวกร

รท หนึ่ง วิศวกร

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน อาคาร ชื่อโครงการ: งานตกแต่งปรับปรุง Brain Center แบบ กอง ส.น.พ.ร.เลขที่ 65 - 003

สถานที่ รพ.สมเด็จพระปิ่นเกล้า พ.ร. หน่วยงานเจ้าของโครงการ พ.ร. เดือน ตุลาคม พ.ศ.2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.6	งานระบบ								
	2.6.1 ปรับปรุงงานระบบป้องกันไฟ (เหมา)	1	lot	0	0	36,400	36,400	36,400	
	2.6.2 งานระบบไฟฟ้า								
	- ปลั๊กไฟฟ้า	72	จุด	1,170	84,240	630	45,360	129,600	
	- ติดตั้งสวิตช์ไฟฟ้าใหม่และปรับปรุงระบบสวิตช์	38	จุด	975	37,050	525	19,950	57,000	
	- งาน Relocate โคมไฟเดิม	13	จุด	520	6,760	280	3,640	10,400	
	- งานจัดระบบวงจรไฟฟ้าใหม่	1	lot	24,050	24,050	12,950	12,950	37,000	
	2.6.3 งานระบบประปา และท่อระบายน้ำ (อ่างหลังห้องตรวจและห้องทานอาหาร)	1	lot	10,000	10,000	17,500	17,500	27,500	
	2.6.4 ระบบ internet (switch hub&load balance) Gigabit Switch Hub 16 Port	1	ตัว	3,250	3,250	1,750	1,750	5,000	
	2.6.5 Land Outlet (ราคาไม่รวมการเชื่อมระบบกับระบบ internet หลักเดิมของทางโรงพยาบาล)	33	จุด	1,625	53,625	875	28,875	82,500	
	2.6.6 ระบบโทรศัพท์								
	- Outlet (ราคาไม่รวมการเชื่อมต่อกับระบบโทรศัพท์หลักเดิมของทางโรงพยาบาล)	15	จุด	975	14,625	525	7,875	22,500	
	- จัดระบบ	1	lot	2,600	2,600	1,400	1,400	4,000	
	2.6.7 ระบบปรับอากาศ								
	- ย้ายหัวจ่ายแอร์	3	จุด	3,250	9,750	1,750	5,250	15,000	426,900
2.7	งานอื่น ๆ								
	2.7.1 งานมานปรับแสงห้องประชุม	1	lot	0	0	34,081	34,081	34,081	
	2.7.2 งานทำความสะอาดเพื่อส่งมอบงาน	1	lot	0	0	17,500	17,500	17,500	
	2.7.3 ประกันภัยขณะก่อสร้าง	1	lot	0	0	10,500	10,500	10,500	62,081
	รวมทั้งสิ้น							488,981.00	

ใบแจ้งหนี้
 ๒๗
 ๕๐๓

รวมหน้านี้